
  

 

 

Sinch tillkännager förändringar i koncernledningen 

Stockholm, Sverige – 31 augusti 2022 – Sinch AB (publ), en ledande global leverantör av molnbaserade 

kommunikationstjänster och digital kundinteraktion, meddelade idag att Paul Perrett, ansvarig för affärsenhet 

SMB (Small and Medium-sized Businesses) har beslutat att lämna sin roll för att få mera tid till familjen. Paul 

Perrett kom till Sinch 2021 genom förvärvet av MessageMedia, som han började på som CFO 2018 för att 

sedan bli företagets vd 2019. Han kommer att lämna rollen som affärsenhetschef i slutet av september men 

behåller en deltidsroll fram till slutet av december för att säkerställa en smidig övergång. Damien Tabor, som 

är CFO för affärsenhet SMB, kommer att vara tillförordnad affärsenhetschef tills rekryteringen av en 

permanent ersättare har slutförts. Damien Tabor började på MessageMedia som CFO 2019. 

"Under Paul Perretts ledning har MessageMedia blivit förstavalet för små och medelstora företag som vill 

kommunicera med sina kunder genom lättanvända och nyckelfärdiga meddelandeprodukter. Verksamheten 

har konsekvent levererat lönsam tillväxt och jag vill tacka Paul för hans engagemang i den framgångsrika 

transformationen av MessageMedia till en affärsenhet i Sinch och önskar honom all lycka i framtiden”, 

kommenterar Sinchs tillförordnade vd Johan Hedberg. "Damien kan verksamheten utan och innan och jag är 

nöjd med att han nu tar rodret för att säkerställa fortsatt fokus och affärsresultat till dess att en ny 

affärsenhetschef har rekryterats."  

För mer information, vänligen kontakta 

Ola Elmeland 

Investor Relations Director 

Mobile: +46 721 43 34 59 

E-mail: investors@sinch.com 

Thomas Heath 
Chief Strategy Officer & Head of Investor Relations 
Mobile: +46 722 45 50 55 
E-mail: investors@sinch.com 

Om Sinch 
Med Sinchs molnbaserade kommunikationsplattform kan företag nå världens alla människor – inom en eller 
ett par sekunder – via meddelandetjänster, e-post, röstsamtal och video. Fler än 150 000 företag, därav flera 
av världens största företag och mobiloperatörer, använder Sinchs avancerade teknikplattform för att 
kommunicera med sina kunder. Sinch har vuxit med lönsamhet sedan det grundades 2008. Koncernen har 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, samt närvaro i mer än 60 länder. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm: 
XSTO:SINCH. Besök oss på sinch.com 
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